
昨日，张馨予在北京举

办记者会澄清“坐台”谣言，

现场发明法律声明，并签署

了对捏造传闻的网友“港怂

萨沙”起诉状。张馨予表示，

照片中的人都是自己的朋友

和发小，而所有的钱都是自

己用双手赚来的，说到激动

处张馨予一时哽咽到说不出

话。记者会结束后张馨予匆

匆离开，全程并未提及男友

李晨，更是懒理沸沸扬扬的

“石头心”事件。星报综合

李晨与张馨予的恋情已经曝光，前不久，

张馨予在微博上晒出李晨送给自己的礼物石

头心，没想牵出一连串事件。

9月5日晚，李晨前女友迪丽娜尔也在微

博上晒出一张石头心的照片，并吐槽李晨，

“你是批发了一堆么……真想喷一脸狗屎。”

到了9月6日上午，网友发现，原来李晨

送女生石头心的爱好早已有之，早在李晨十

岁的时候，他就送给妈妈亲手磨制的，象征一

家三口的三颗心形石头，孝顺之心天地可

表。随后第六颗石头出现，这颗心形石头早

在 2011 年 8 月 13 日便交到演员刘芸的手

上。刘芸在微博中透露，这是李晨在山上意

外捡到的。

而后，李小璐躺着也中枪，被网友翻出旧

微博，称：“第七颗石头，在李小璐的心中。”而

后，胡歌居然也晒出一块心形石头，被网友戏

称是李晨的“真爱”。一时前，“聚齐7颗石

头，便可召唤神龙”的桥段被盛传开来。

心形石头，也被称之为“泡女神器”。

对此，张馨予声称要赶飞机，懒理传

闻，便匆匆离开。

张馨予在发布会上表示，近几年来，谣

言一直伴随着她，而且像滚雪球般越来越

大，已经对生活和工作造成了影响。“举办记

者会是我不得已而为之的选择，因为这些谣

言已经给我造成了致命的伤害”。张馨予表

示，6日晚，已经到公安局报案，公安局也受

理了这件事，会对这件事做取证、澄清，张馨

予也针对此次坐台传闻侵权事件现场发布

了法律声明。

对于网上出现的所谓的出台照片，张馨

予澄清照片中的人其实是自己的朋友和发

小，而其中两位当事人也作为张馨予的证人

来到现场。两名友人表示，所谓坐台照其实

都是密友出去玩乐的照片。张馨予表示：

“那时候我们大家都会玩博客、个人

空间，出去玩的照片都会放到空间

里，出道以后却有人拿这些照片来看图说

话，希望这个世界可以还我一个清白，没做

过的事情就是没做过，不光我的发小来了，

我的妈妈也来到了现场。”

说到激动处时，张馨予掉下了眼泪：“所

有的钱都是我自己的双手去赚的。不管开

了发布会以后，还会不会有人污蔑我，但我

真的恳求大家，不

要再去冤

枉我了。”

石头心事件张馨予默不作声

张馨予用法律手段保护自己
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奖级

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

全国中奖注数（注）

1
19
379
3896
46638
523804

每注奖金（元）

5000000
24068
1800
300
20
5

本省中奖注数（注）

0
3
23
186
2248
24422

全国联网电脑体育彩票“7星彩”
第12105期开奖公告

本期开奖结果：4 8 5 5 6 0 5

全国投注总额 20358594元 本省投注总额 925212元
下期奖池：46787067.25元

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

特别奖

全国中奖注数（注）

2

28

493

1738

17425

28414

200436

0

安徽中奖注数（注）

0

0

11

51

519

797

6150

0

每注金额（元）

2982028

16825

1911

200

50

10

5

0

中国福利彩票“七乐彩”玩法
第2012105期

中奖号码：基本号码05、11、17、18、20、24、27
特别号码08

全国投注总额：14726952元，安徽投注总额：425914元
下期特别奖奖金：600万元

奖级
直选
组选3
组选6

全国中奖注数（注）
7626
0

12279

每注奖金（元）

1000
320
160

本省中奖注数（注）

204
0
261

奖级
直选

全国中奖注数（注）
41

本省中奖注数（注）
5

每注奖金（元）
100000

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告
第12244期 中奖号码：4+5+3

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第12244期 中奖号码：4+5+3+5+3

全国投注总额 1840214元 本省投注总额 154656元

奖级
一等奖
二等奖
三等奖

全国中奖注数
31

3177
53042

每注奖金（元）
15407
50
5

本省中奖注数
1
240
4250

全国联网电脑体育彩票22选5开奖公告
第12244期

中奖号码：02+06+10+19+20

全国投注总额：9675052元，本省投注总额：294386元

全国投注总额：58598432元，安徽投注总额：1431966元

奖级
单选
组选六

全国中奖注数（注）
20118
60082

安徽中奖注数（注）
284
1465

每注金额（元）
1000
160

中国福利彩票3D玩法
第2012244期
中奖号码：936

彩票开奖台

奖级
一等奖
二等奖
三等奖

中奖注数（注）
1
28
478

每注奖金（元）
6697
100
10

各等奖奖金总额
6697
2800
4780

本期全国投注总额:17054元

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2012244期

中奖号码：02、03、08、17、24

中国福利彩票15选5玩法开奖公告第2012244期
中奖号码：01、03、07、13、14

奖 等
特别奖
一等奖
二等奖

六省市中奖注数（注）
0

71
4274

安徽中奖注数（注）
0
16

1059

每注金额（元）
0

5101
10

六省市投注总额：977812元 安徽投注总额：214980元奖
池奖金：1799367元

全国投注总额 30780234元

本省投注总额 838574元

下期奖池：2441941.54元


